
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený ve smyslu ust. § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění mezi 

smluvními stranami: 

Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí 
se sídlem Kostelní 19, Ústí nad Orlicí 56201 
IČ:47501103 
zastoupená , děkanem 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických, technický dozor stavebníka (TDS):  

 
e-mail: @dihk.cz
tel.:
bankovní spojení: 1320227399/0800
( dále jen „Objednatel")

a 

BcA. Daniel Bartoš 
bytem Svitavská 26, 568 02 Svitavy 
IČ:65190629 
Č. povoení k restaurování: MK 38536/2014 OPP 
e-mail:
tel.:
bankovní spojení: AIR BANK
č. účtu: 1470448015/3030
(dále jen „Zhotovitel")

1. Preambule

Vzhledem k tomu, že 
1.1. smluvní strany dne 6. 4. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je Obnova 

fasády a restaurování kamenných prvků průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí 
nad Orlicí a dále smluvní strany uzavřely dne 5. 8. 2020 dodatek č. 1 (dále jen 
,,Smlouva"); 

1.2. záměrem tohoto dodatku je upřesnění 1. etapy, 2. etapy a 3. etapy zhotovení díla dle 
Smlouvy a jejich harmonogram; 

se Objednatel se Zhotovitelem rozhodli uzavřít tento dodatek ke Smlouvě. 

2. Předmět dohody
2.1. Touto dohodou smluvní strany upravují vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze

Smlouvy. 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že 1. etapa zhotovení díla se rozšiřuje o práce uvedené v Příloze 
č. 1 s úplným položkovým rozpočtem. Smluvní strany se dohodly na snížení rozsahu prací 
2. etapy a 3. etapy dle Přílohy č. 2 k tomuto dodatku. Přesun prací nemá vliv na celkovou
cenu díla dle čl. V. Smlouvy.



2.3. Práce 1. etapy se zahájí ode dne účinnosti tohoto dodatku a datum dokončení prací 1. etapy 
je stanoveno ke dni 31. 10. 2020. 

2.4. Cena prací 1. etapy dle tohoto dodatku je složena z: 

Přesun prací z 2. etapy do 1. etapy: 
Základ pro DPH 15% 
DPH 15% 
Základ pro DPH 21 % 
DPH21% 
Celkem 

Přesun prací z 3. etapy do 1. etapy: 
Základ pro DPH 15% 
DPH 15% 
Základ pro DPH 21 % 
DPH21% 
Celkem 

61.903,- Kč 
9.285,- Kč 
6.836,- Kč 
1.436,- Kč 

79.460,- Kč. 

61.914,- Kč 
9.287,- Kč 
6.836,- Kč 
1.436,- Kč 
79.473,- Kč. 

2.5. Cena prací 1. etapy dle tohoto dodatku je ve výši 137.489,- Kč bez DPH. Cena prací 1. 
etapy s připočtenou sazbou DPH 158.933,- Kč. 

2.6. Celková cena 1. etapy dle Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a tohoto dodatku je ve výši 
Kč bez DPH, Kč s DPH. 

3. Společná a závěrečná ustanovení
3.1. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

3.2. Tato dohoda obsahuje veškerá jejich prohlášení a ujištění, že v této dohodě uvedly veškeré 
okolnosti, které považují za rozhodující pro uzavření této dohody. 

3.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této dohody je výsledkem jednání obou 
smluvních stran a že každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této dohody, 
kterou v souladu se svými vlastními zájmy plně využila, přičemž změnu práv a povinností 
provedenou touto dohodou nepovažuje ani jedna smluvní strana za podstatnou změnu 
okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena. 

3.4. Tato dohoda je vyhotovena v českém jazyce ve třech stejnopisech, přičemž smluvní strany 
obdrží jedno vyhotovení a taktéž jedno vyhotovení obdrží Biskupství královéhradecké. 

3.5. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu zástupci smluvních stran a 
schválením Biskupstvím královéhradeckým, jakožto nadřízeným orgánem objednatele. 

3.6. Tento dodatek je uzavírán v souladu s požadavky Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón. 

3.7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku pro účely dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách.

2 



, oz. 10. V U stí nad Orlicí dne: ....................................... . 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

�Á· 
- Ilf 

�/;rL . � o<i>\ - děkéllJ � � . ......... �;;:. ,S''í- ..................................... . 

, Ph.D: tiJkan /\
ff' 

,,O BcA. Daniel Bartoš 

g �,,� �:, 
BcA. DANIEL BARTOŠ 

.... � ��-�� '" 
Svitavská 26, 568 02 Svitavy 

"' � ..., IČ: 651 90 629 

% .,, ;- tel.: 604 268 195 
rúl � 

� ·{)·/ 
Biskupství královéhradecké schvá ��/.?.it.o/.l.:?J?. dne . .  1 ?: .. 1.q._. ?.0.2.q . .

Příloha č. 1 - Úplný položkový rozpočet 

3 

 
generální vikář 



Rozšíření I.etapy Datum: 
 

Stavba : 0768

Objednatel : Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí IČO : 47501103

Kostelní 19 DIČ :
562 01 Ústí nad Orlicí

Zhotovitel : BcA. Daniel Bartoš IČO : 65190629

Svitavská 26 DIČ :CZ7506173510

568 02 Svitavy

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 
%

DPH celkem %

SO 01 Restaurování kamen.částí fasády a sochař.výzdoby 71 189 61 903 0 9 286 89,6

SO 02 Pronájem lešení 0 0 0 0 0,0

SO 03 Obnova omítek fasády na průčelí kostela 8 272 0 6 836 1 436 10,4

Celkem za stavbu 79 461 61 903 6 836 10 721 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 
%

DPH celkem %

SO 01 Restaurování kamen.částí fasády a sochař.výzdoby 71 189 61 903 0 9 286 89,6

SO 02 Pronájem lešení 0 0 0 0 0,0

SO 03 Obnova omítek fasády na průčelí kostela 8 272 0 6 836 1 436 10,4

Celkem za stavbu 79 461 61 903 6 836 10 721 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

62 Upravy povrchů vnější 9,7 6 431 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce, bourání 0,0 0 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 0,0 0 0 0 0 0

95 Restaurování kamenných prvků 90,1 59 810 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0,1 58 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,2 116 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 66 415 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 664

Zařízení staveniště 664

Kompletační činnost (IČD) 996

Celkem za stavbu 2 325

79 460

Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - II.ETAPA

61 903,00

9 285,00

6 836,00

1 436,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO 

Objekt SKP 

SO 01 Restaurování kamen.částí fasády a sochař.výzdobyMěrná jednotka
Stavba Počet jednotek
0768

Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 59 810 Ztížené výrobní podmínky 598

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 59 810 Zařízení staveniště 598

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 897

ZRN+HZS 59 810 Ostatní náklady neuvedené 0

61 903 Ostatní náklady celkem 2 093

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

61 903 Kč
9 286 Kč

0 Kč
0 Kč

71 189 Kč

Obnova fasády a restaurování kamenných prvků 
průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí 
nad Orlicí - II.ETAPA

KOKULA s.r.o., Na Štěpnici 970, 562 01  Ústí nad Orlicí

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Rozpočet :

SO 01 Restaurování kamen.částí fasády a sochař.výzdoby

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

95 Restaurování kamenných prvků 59 810 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 59 810 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 1,0 59 810 598

Zařízení staveniště 1,0 59 810 598

Kompletační činnost (IČD) 1,5 59 810 897

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

2 093

0768 Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí 
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - II.ETAPA

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Rozpočet:

SO 01 Restaurování kamen.částí fasády a sochař.výzdoby

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 95 Restaurování kamenných prvků
11 "R13" Podstavec pod sochou kus

Celkem za 95 Restaurování kamenných prvků 59 810,00

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

0768 Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí 
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - II.ETAPA

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO 

Objekt SKP 

SO 03 Obnova omítek fasády na průčelí kostela Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
0768

Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 6 605 Ztížené výrobní podmínky 66

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 6 605 Zařízení staveniště 66

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 99

ZRN+HZS 6 605 Ostatní náklady neuvedené 0

6 836 Ostatní náklady celkem 231

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

6 836 Kč
1 436 Kč

0 Kč
0 Kč

8 272 Kč

Obnova fasády a restaurování kamenných prvků 
průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí 
nad Orlicí - II.ETAPA

KOKULA s.r.o., Na Štěpnici 970, 562 01  Ústí nad Orlicí

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Rozpočet :

SO 03 Obnova omítek fasády na průčelí kostela

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

62 Upravy povrchů vnější 6 431 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce, bourání 0 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 58 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 116 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 6 605 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 1,0 6 605 66

Zařízení staveniště 1,0 6 605 66

Kompletační činnost (IČD) 1,5 6 605 99

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

231

0768 Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí 
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - II.ETAPA

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Rozpočet:

SO 03 Obnova omítek fasády na průčelí kostela

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 62 Upravy povrchů vnější

1 629995101U00 Očištění fasád tlakovou vodou m2

2 978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2

3 622131121U00 Penetrace vnějších stěn ručně např.KEIM Fixativ m2

4 622422321R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 % (např.KEIM NHL 
Kalkputz) m2

5 784452231R00 Malba vnější např.Keim Biosil, výška do 24 m m2

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 6 430,83

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
6 "P1" Doplnění štukových prvků - římsy kpl.

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

7 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 58,26

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

12 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t

13 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t

14 979098155U00 Poplatek za skládkovné suti t

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 116,07

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

0768 Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí 
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - II.ETAPA

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Rozšíření I.etapy Datum: 
 

Stavba : 0768

Objednatel : Římskokatolická farnost - děkanství Ústí nad Orlicí IČO : 47501103

Kostelní 19 DIČ :
562 01 Ústí nad Orlicí

Zhotovitel : BcA. Daniel Bartoš IČO : 65190629

Svitavská 26 DIČ :CZ7506173510

568 02 Svitavy

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 
%

DPH celkem %

SO 01 Restaurování kamen.částí fasády a sochař.výzdoby 71 201 61 914 0 9 287 89,6

SO 02 Pronájem lešení 0 0 0 0 0,0

SO 03 Obnova omítek fasády na průčelí kostela 8 272 0 6 836 1 436 10,4

Celkem za stavbu 79 473 61 914 6 836 10 723 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 
objektu

Číslo a název rozpočtu Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 
%

DPH celkem %

SO 01 Restaurování kamen.částí fasády a sochař.výzdoby 71 201 61 914 0 9 287 89,6

SO 02 Pronájem lešení 0 0 0 0 0,0

SO 03 Obnova omítek fasády na průčelí kostela 8 272 0 6 836 1 436 10,4

Celkem za stavbu 79 473 61 914 6 836 10 723 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

62 Upravy povrchů vnější 9,7 6 431 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 0,0 0 0 0 0 0

95 Restaurování kamenných prvků 90,1 59 820 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 0,1 58 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,2 116 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 66 425 0 0 0 0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem

Ztížené výrobní podmínky 664

Zařízení staveniště 664

Kompletační činnost (IČD) 996

Celkem za stavbu 2 325

79 473

Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - III.ETAPA

61 914,00

9 287,00

6 836,00

1 436,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO 

Objekt SKP 

SO 01 Restaurování kamen.částí fasády a sochař.výzdobyMěrná jednotka
Stavba Počet jednotek
0768

Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 59 820 Ztížené výrobní podmínky 598

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 59 820 Zařízení staveniště 598

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 897

ZRN+HZS 59 820 Ostatní náklady neuvedené 0

61 914 Ostatní náklady celkem 2 094

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 15,0 %  

DPH 15,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Obnova fasády a restaurování kamenných prvků 
průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí 
nad Orlicí - III.ETAPA

KOKULA s.r.o., Na Štěpnici 970, 562 01  Ústí nad Orlicí

ZRN+ost.náklady+HZS

61 914 Kč
9 287 Kč

0 Kč
0 Kč

71 201 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Rozpočet :

SO 01 Restaurování kamen.částí fasády a sochař.výzdoby

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

95 Restaurování kamenných prvků 59 820 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 59 820 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 1,0 59 820 598

Zařízení staveniště 1,0 59 820 598

Kompletační činnost (IČD) 1,5 59 820 897

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

2 094

0768 Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí 
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - III.ETAPA

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Rozpočet:

SO 01 Restaurování kamen.částí fasády a sochař.výzdoby

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 95 Restaurování kamenných prvků
11 "R13" Podstavec pod sochou kus

Celkem za 95 Restaurování kamenných prvků 59 820,00

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

0768 Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí 
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - III.ETAPA

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet JKSO 

Objekt SKP 

SO 03 Obnova omítek fasády na průčelí kostela Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek
0768

Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 6 605 Ztížené výrobní podmínky 66

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 6 605 Zařízení staveniště 66

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 99

ZRN+HZS 6 605 Ostatní náklady neuvedené 0

6 836 Ostatní náklady celkem 231

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Obnova fasády a restaurování kamenných prvků 
průčelí kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí 
nad Orlicí - III.ETAPA

KOKULA s.r.o., Na Štěpnici 970, 562 01  Ústí nad Orlicí

ZRN+ost.náklady+HZS

6 836 Kč
1 436 Kč

0 Kč
0 Kč

8 272 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Rozpočet :

SO 03 Obnova omítek fasády na průčelí kostela

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

62 Upravy povrchů vnější 6 431 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 58 0 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 116 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 6 605 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 1,0 6 605 66

Zařízení staveniště 1,0 6 605 66

Kompletační činnost (IČD) 1,5 6 605 99

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt :

231

0768 Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí 
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - III.ETAPA

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



Rozpočet:

SO 03 Obnova omítek fasády na průčelí kostela

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 62 Upravy povrchů vnější

1 629995101U00 Očištění fasád tlakovou vodou m2

2 978015241R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2

3 622131121U00 Penetrace vnějších stěn ručně např.KEIM Fixativ m2

4 622422321R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 % (např.KEIM NHL 
Kalkputz) m2

5 784452231R00 Malba vnější např.Keim Biosil, výška do 24 m m2

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 6 430,83

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
6 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 58,26

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
7 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

8 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

9 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t

10 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t

11 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t

12 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t

13 979098155U00 Poplatek za skládkovné suti t

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 116,07

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

0768 Obnova fasády a restaurování kamenných prvků průčelí 
kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí nad Orlicí - III.ETAPA

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1




